



## Jættehøj Holding ApS

Jættehøj 6  
6600 Vejen

CVR-nr. 19522547

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. maj 2023

---

Tommy Ravn  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele og andre værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -284.093, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 3.887.367, og en egenkapital på kr. 3.876.953.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-19.510</b>	<b>-26.756</b>
Personaleomkostninger	1	-120.000	-120.000
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-4.000	-4.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>-143.510</b>	<b>-150.756</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		196.883	209.902
Andre finansielle indtægter		103.987	532.250
Andre finansielle omkostninger		-506.893	-346
<b>Resultat før skat</b>		<b>-349.533</b>	<b>591.050</b>
Skat af årets resultat		65.440	-65.440
<b>Årets resultat</b>		<b>-284.093</b>	<b>525.610</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		71.883	84.902
Overført resultat		-355.976	440.708
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-284.093</b>	<b>525.610</b>

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.000	8.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>4.000</b>	<b>8.000</b>
Kapitalinteresser		1.287.857	1.215.974
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.287.857</b>	<b>1.215.974</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.291.857</b>	<b>1.223.974</b>
Tilgodehavende selskabsskat		28.064	24.288
<b>Tilgodehavender</b>		<b>28.064</b>	<b>24.288</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	2.489.691	2.927.916
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.489.691</b>	<b>2.927.916</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>77.755</b>	<b>84.660</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.595.510</b>	<b>3.036.864</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.887.367</b>	<b>4.260.838</b>

**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		205.000	205.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		887.857	815.974
Overført resultat		2.784.096	3.140.072
<b>Egenkapital</b>		<b>3.876.953</b>	<b>4.161.046</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	65.440
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>65.440</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.750	5.750
Anden gæld		4.664	28.602
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.414</b>	<b>34.352</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.414</b>	<b>34.352</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.887.367</b>	<b>4.260.838</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	205.000	815.974	3.140.072	4.161.046
Årets resultat	0	0	-284.093	-284.093
Årets opskrivning	0	71.883	-71.883	0
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>205.000</b>	<b>887.857</b>	<b>2.784.096</b>	<b>3.876.953</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
	<b>120.000</b>	<b>120.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Andre værdipapirer og kapitalandele

For selskabets investering i aktier er der i resultatopgørelsen indregnet kr. 504.498 i urealiserede tab. Beløbet er medtaget under andre finansielle omkostninger.

## 3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.